



## Verksamhetsberättelse 2023 Växjö Brukshundklubb

### Klubb och Organisation

Växjö Brukshundklubb har vid årsskiftet till 2024, 613 betalande medlemmar, det är en ökning med 4 medlemmar sedan förra årsskiftet. 58st av klubbens medlemmar är under 20 år.

### Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av Mathias Paulsson (ordförande), Mikael Thorén (kassör), Magdalena Westergren (sekreterare), Susan Linderos (ledamot), Linda Thorén (ledamot), Jannice Lundh (ledamot), Fredrik Andersson (ledamot), Johanna Sandahl (suppleant) samt Helena Westin Johansson (suppleant).

Styrelsen har haft åtta styrelsemöten utöver det konstituerande mötet samt två medlemsmöte under året utöver årsmötet.

### Marksektorn

Under året har skötsel av klubbens grönområden utförts.

Vi har lagat belysning, satt upp timers som går att stänga av på de ställen det är möjligt.

Vi har monterat en rumstermostat på toaletten för att spar på el för uppvärmning

Till alla er som hjälper till att hålla klubben fin och i bra skick riktar vi många tack!

Oavsett om det gäller att plocka iordning på plan eller tömma sopor mm så är det oerhört uppskattat från marksektorn.

### Festsektorn

### Cafeverksamheten

Har sett till att det finns fika, kaffe, dricka och godis att köpa i caféet.

### Kommunikation

Löpande underhåll av hemsidan har gjorts under året. Facebookgruppen lever och används för spridning av snabb information och har idag ca 1700 medlemmar en ökning

med 300 sedan förra året.

## **Ungdomssektorn**

Under 2023 hade vi bla en heldagskurs för ungdomar där vi blev 4st ungdomar med deras hundar. Dagen bestod av att testa massor med olika hundsporter.

Senare på hösten startade vi upp en blåbärsrally med 4 stycken deltagare, med en start i nybörjarklass för att tävlingssugna ungdomar skulle få känna på hur det är att tävla!

Mellan det har vi haft en populär öppetträning i agility där man fick dyka upp på en färdig byggd bana och testa sina vingar. Inte helt koll hur många som kom på denna öppetträning, men något som har omtyckt och efterfrågat.

## **Hundägarutbildning**

Vi har haft 38 kurser och föreläsningar under året. Det är verkligen en blandad kursportfölj vi erbjuder; valp, allmänlydnad, rally, agility, specialsök, spår, lydnad, hoops, freestyle, och uppletande kurs.

Vi har haft några privatlektioner under året.

Vi har fått en ny specialsöksinstruktör Karin Brynielsson.

Det har påbörjats en SBK instruktörsutbildning på Växjö BK, totalt 15 deltagare från Småland, varav 4 är från vår egna klubb.

Även i år tar vi tillfället i akt för att tacka alla som gör det möjligt att hålla så många olika kurser och utbildningar på klubben!

## **Avel och Hälsa/Mentalsektorn**

Under året har fyra Mentalbeskrivningar genomförts, två under våren och två senare på hösten.

En uppstartsträff för året genomfördes i samband med att gå igenom bana och utrustningen i samband med först MH i april.

En samkvämsträff med inriktning på träning med egen hund erbjöds och genomfördes tillsammans med instruktörer och figuranter söndag 18 juni.

## **Prov och Tävling**

### **Bruks**

Under våren fick klubben ställa in tävlingen för elitspår och sök lägre till elit på grund av för

mycket snö. Under hösten genomfördes en spårtävling i högre- och lägre klass och dessa genomfördes under en och samma dag. En skyddstävling genomfördes i lägre-elit. Till sist arrangerades en appelltävling i sök och spår. Totalt 30 starter.

2023 var vi glada att två av klubbens medlemmar kvalade in på SM. Stina Carlsson och Sara Andersson deltog på SM i svenskskydd.

Två träningsgrupper som rapporterar till Studieförbundet.

## **IGP**

En träningsgrupp som rapporterar till Studieförbundet.

## **Agility**

Den 9 september arrangerades det en agilitytävling på klubben för klass 1 och 2 ekipage. Det blev bra uppslutning på tävlingen med cirka 400 antal starter.

Det har genomförts en träningstävling där ekipage fick komma och träna på en bana för en domare under utbildning.

På SM deltog flera ekipage från Växjö Brukshundklubb. Stort grattis till er för fina prestationer.

Lina Nilsson & Rosa  
Madeleine Stein & Mick  
Anna Widerströmmer & Essie  
Petra Patcha med Guy & Milo

Under året har vi erbjudit olika agilitykurser, både på våren och på hösten.

Hinderparken har också uppgraderats med ett nytt alléslalom, en ny mur och fler sandsäckar.

Vi har genomfört ett klubbmästerskap i agility med 36 anmälda, där vi korade klubbmästare och blåbärsmästare i de olika storlekarna.

Klubbmästare:

X-Small: Maja Lekman & Enzo  
Small: Irvin Amaya & Isa  
Medium: Birgitta Wernbro Augustsson & ZsaZsa  
Large: Anna Windströmmer & Essie  
X-Large: Madeleine Stein & Mick

Blåbärsmästare:

Small: Frida Bengtsson & Carma  
Medium: Frida Gunnarsson & Kira  
Large: Annie Söderberg & Aston

Under året har vi kontinuerligt haft fysiska möten.

Tack för det gångna året!  
Agilitysektorn

## **Lydnad**

Under våren genomfördes en lydnadstävling i startklass med 10 starter och klass 1 med tre starter. Har letat efter någon som vill vara aktiv inom sektorn men med inget resultat.

En träningsgrupp som rapporterar till Studieförbundet.

### **Rallylydnad**

Har kört en del allmänna träningar under året som har varit uppskattade. Söker personer som vill hjälpa till att driva rallylydnadsverksamheten framåt på klubben.

### **Samhällsnytta**

Arrangerade SM i räddning, en lyckad och väldigt uppskattad tävling.